
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A25 - Model lebky plodu, přirozený
odlitek, 30. týden těhotenství

Objednací kód: 4004.1000057

Cena bez DPH 1.140,00 Kč
Cena s DPH 1.379,40 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Anatomii lebky plodu lze snadno studovat na této realistické replice. Model je originálním odlitkem lebky plodu ve 30. týdnu těhotenství
a ukazuje charakteristiku vývoje před narozením. Fontanely, které se během vývoje stávají kostmi, jsou na lebce jasně viditelné. Švy se
budou utvářet na ploše lebky, což napomáhá spojení lebky plodu při vývoji. Studujte anatomii lebky plodu na této realistické replice.


